

CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TLAXCALA LXIII LEGISLATURA

"2019, Conmemoración de los 500 años de mestizaje"

ASUNTO: CONVOCATORIA

CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA LOS LEGISLATURA

2 2 JUL 2019

DE MISUEL PIEDRAS DIAZ

DIP. MIGUEL PIEDRAS DÍAZ

VOCAL DE LA COMISIÓN DE MEDIO AMBIENTE.
Y RECURSOS NATURALES DEL
CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA
PRESENTE

Por medio del presente reciba usted un cordial saludo, así mismo y con fundamento en el artículo 81 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tlaxcala; 64, 65 y 66 del Reglamento Interno del Congreso del Estado de Tlaxcala, se le Convoca a la Décima Primera Sesión de la Comisión de Medio Ambiente y Recursos Naturales que se llevará a cabo el día miércoles 24 de julio del presente año a las 11:00 horas dentro de la oficina que ocupa la Presidencia de la Comisión, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- Pase de lista y verificación de quórum legal.
- Lectura y en su caso aprobación del orden del día.
- Seguimiento a los trabajos de la Comisión de Medio Ambiente y Recursos Naturales.
- Asuntos generales.
- Clausura de la Sesión.

Sin otro particular por la atención prestada, le reitero mi atenta y distinguida consideración.

Tlaxcala de Xicoténcatl, Tlax., a 24 de junio de 2019.

ATENTAMENTS TIATICALA LAMILEGISLATURA MARIBEL

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN CRUZ

MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

DIPUTADA MARIBEL LEÓN CRUZ

c.c.p. Archivo.

Calle Ignacio Allende #31, Centro, 90000, Tlaxcala, Tlax. Tel. 01 (246) 689 3133



CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TLAXCALA LXIII LEGISLATURA

"2019, Conmemoración de los 500 años de mestizaje"

ASUNTO: CONVOCATORIA

DIP. LUZ GUADALUPE MATA LARA

VOCAL DE LA COMISIÓN DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES DEL CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA

PRESENTE

Por medio del presente reciba usted un cordial saludo, así mismo y con fundamento en el artículo 81 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Tlaxcala; 64, 65 y 66 del Reglamento Interno del Congreso del Estado de Tlaxcala, se le Convoca a la Décima Primera Sesión de la Comisión de Medio Ambiente y Recursos Naturales que se llevará a cabo el día miércoles 24 de julio del presente año a las 11:00 horas dentro de la oficina que ocupa la Presidencia de la Comisión, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- Pase de lista y verificación de quórum legal.
- Lectura y en su caso aprobación del orden del día.
- Seguimiento a los trabajos de la Comisión de Medio Ambiente y Recursos Naturales.
- Asuntos generales.
- Clausura de la Sesión.

Sin otro particular por la atención prestada, le reitero mi atenta y distinguida consideración.

Tlaxcala de Xicoténcatl, Tlax., a 22 de julio de 2019.

ATENTAMENTE

TLANCALA LUNUEGIGIATURA MARIBEL LEAN CELIZ

PRESIDENTA DE LA COMUSIÓN DE DA MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES DIP. MARIBEL LEÓN CRUZ

CONGRESQUELSS O DE TLAXCALA
LIMITER ATURA
2.2 JUL 2019
15: 45
DIP. LUZ GUADALUPE MATA LARA

c.c.p. Archivo.

Calle Ignacio Allende #31, Centro, 90000, Tlaxcala, Tlax. Tel. 01 (246) 689 3133